
Uchwała Nr XIV/347/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia materiału informacyjnego: Podsumowanie realizacji projektu pn. 
"Kompleksowe zabezpieczenie przeciwpowodziowe Żuław - Etap I - Żuławski Zarzad Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Elblągu".

Na podstawie § 35 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 
w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się materiał informacyjny: Podsumowanie realizacji projektu pn. "Kompleksowe 
zabezpieczenie przeciwpowodziowe Żuław - Etap I - Żuławski Zarzad Melioracji i Urządzeń Wodnych w 
Elblągu".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




